平成１８年 ２月２８日

各      位

会 社 名 株式会社アイロム

代表者名  代表取締役会長兼社長 森 豊隆

（コード番号 2372 東証第一部）

問合せ先

役 職 取締役 経営企画本部本部長

氏 名 秀島 直樹

電 話 03-5436-3148

子 会 社 の 商 号 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

当社は平成 17年７月に小林製薬工業株式会社を連結子会社化し、医薬品等の製造生産の受託という

新たな分野へ進出いたしました。現在、同社におきましては、プライベートブランドとしての高品質

の健康食品等の製造販売の準備を進めており、今後、統合ヘルスケア企業として人々の健康管理を推

進する新しい環境の創造を目指すアイロムグループの業容拡大に大きく貢献するものと考えておりま

す。
この度、同社の新しい企業イメージの確立を図ると同時に、アイロムグループとしての一体性を保

ち、グループ各社との連携を強化することにより、コーポレートブランドの統一と企業価値の向上を

図ることを目的として下記のとおり商号の変更を決定いたしました。また、併せて本店所在地の変更

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等
（１）商 号 小林製薬工業株式会社
（２）本 店 所 在 地 東京都世田谷区代田六丁目６番２５号
（３）代 表 者 代表取締役社長 宮田 公裕

２．新 商 号
 アイロム製薬株式会社（英文商号：I’rom Pharmaceutical Co.,LTD）

３．新本店所在地
 東京都品川区大崎一丁目６番３号

４．変 更 日
 平成１８年 ４月 １日

以 上